
 

ZARZĄDZENIE NR 4/2024 

BURMISTRZA BISZTYNKA 

z dnia 5 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie zmian budżetu gminy w 2024 r. 
 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.1. Zmienić plan wydatków budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi 60.554.226,37 zł, w tym: 

dochody bieżące w wysokości  32.677.570,75 zł 

dochody majątkowe w wysokości 27.876.655,62 zł. 

3. Plan wydatków po zmianach wynosi 60.094.226,37 zł, w tym: 

wydatki bieżące w wysokości  33.893.783,76 zł 

wydatki majątkowe w wysokości 26.200.442,61 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Burmistrz Bisztynka 

/-/ Marek Dominiak 


